Das Original.
Netzgerät
Approbationen
EN 60950 GS CE-Konformitätszeichen UL 1950 CSA 22.2-950
Gerät/Umgebung
Eigenschaft Konditionen Eingang / Eingang / Ausgang / Einheit
Gehäuse Ausgang Gehäuse
Isolationsprüf- IEC 664; (1.2 /50 µs) 4 6 0.5 kV

10A/230 VAC
10A/115 VAC
Bestellangaben
Ausgangsstrom I2/ Artikel-Nr. Typ
Eingangsspannung U1
1A /230 VAC 862.324.001 PSU 241
1A /115 VAC 862.324.002 PSU 241
2.5A /230 VAC 862.324.003 PSU 242
2.5A /115 VAC 862.324.004 PSU 242
5A /230 VAC 862.324.005 PSU 245
5A /115 VAC 862.324.006 PSU 245
10A /230 VAC 862.324.010 PSU 2410
10A /115 VAC 862.324.011 PSU 2410
862.324.000 Montage-
Adapter
104 81 94 128 70 115 4.8 1.2
125 96 109 151 80 140 4.8 2.4
119 133 167 139 130 130 5.5 4.3
155 158 184 192 155 175 7.0 8.6
EcoPower PSU
}
}
}
}
0
18
20 40 60 80 100 I2 [%]
20
22
24
26
28
30
U2
[VDC]
U1 MAX
U1 NOM
U1 MIN
Charakteristik
a
b
c
862.324.005
AC 230 V
0,9 A
50 – 60 Hz
Caution
Risk of electrical shock:
Read Instruction manual
Don't remove cover,
no service parts inside
DC 24 V
5 A
L
T1.2A
+
+
–
–
N
EC PSU 245
d
e
f
g
Montage-Adapter
APS
PSU 241 PSU 242
X 54 69
X
Geprüfte SicherheitZuverlässig